**ר**כך, Arab. **ר**כך racib vehens, vector, equitans, eques: Plural. **ר**ככים vectores. Rabb. equites Rhody. Foem. **ר**כך equitans.

**ר**כך vector, auriga, ductor currus. 2. Reg. 22. & dicebat **ר**כך ad vectorem suum: aurigam, equitem, qui arma ipsius gerebat.

**ר**כך vehiculum. Psal. 104. Qui ponit nubes **ר**כך vehiculum suum.

**ר**כך, Chald. **ר**כך, Arab. **ר**כך marcab. Foem. **ר**כך, Chald. **ר**כך, Arab. **ר**כך vectarium, vehiculum, quo quis vehitur, equus, animal, currus, quadriga, navis, ephippium, sella, stratum equo impositum. Pluraliter: **ר**ככים, Arabicè **ר**ככים maracib vehicula, naves, currus. Levit. 15. Et omne **ר**כך, Targum **ר**כך vehiculum quo vehetur super eo, immundum eris. Genes. 46. Et ligavit Joseph **ר**כך vehiculum suum, & ascendit obviam Israël. Targum **ר**כך currus suos.

suos. 1. Reg. 22. *Educ me ex curru* המרכבה. A Targum משריחא castris: exercitu, copijs militaribus. Veteres enim, ut autor est Homerus, ex curribus pugnabant. Virg. *Hic illius arma, Hic currus fuit.* 1. Paral. 28. *Et ad adificium* המרכבה vehiculi. Sunt Cherubim, super quibus השכינה vehebatur. Genes. 41. במרכבת המשנה in currum secundarij: viri secundi à rege. 2. Reg. 23. מרכבו השמש currus solis combussit igni: gradus ad cultum solis. 1. Reg. 10. currum ex Aegypto sexcentis argenteis, & equum 150. Inde apparet המרכבה esse 4. equos.

Arab. מרכבי marcabi navalis.

רכב, Foemin. רוכבה currus, expeditio curruum, ephippium. Plur. רוכבים currus. Genes. 50. *Et ascendit cum ipsa tam* רכב, Targ. רחיקין currus, quam equites. 2. Reg. 2. רכב currus. Israël & equi eius. Jud 1. v. 19. *Quia* רכב currus ferri ipsi. Lxx. ἰσχυρὸς intercessit eis: vide. 1. Reg. 10. *Et relinquebat in urbibus* הרכב currus. Targ. רחיקין curruum. ubi erant equi & currus. Joseph. lib. 8. Antiquit: Salomo distribuitis oppidatim curribus, & in singula certo numero ad alendum præfinito, circa se quidem paucos reservavit: loca verò ubi aiebantur, curruum oppida appellavit. 2. Paral. 35. vers. 24. *Imposuerunt eum super* המרכבה currum secundum. Solebant reges vehi duobus curribus: unus erat principalis seu primarius, alter secundarius. In principali exivit ante eos: ubi verò ægrotaverit, collocarunt eum in secundo. ¶ Per synecdochen, equi curruum. 2. Samuel. 8. *Et enervavit David omnem* הרכב currum: & reliquit ex illis centum רכב currus: 400. equos ad usum suæ vecturæ. 2. Sam. 10. *Et occidit David de Syria* 700. רכב currus: homines in tot curribus. ¶ Deinde, רכב ex duobus molæ lapidibus superior, qui super inferiori circumvehitur, latinè catillus. Deuter. 24. *Non pignoris loco accipies molam* ורכב, Targ. ורכבא & vectorem. Lxx. ἰσχυρὸν superiorem molam.